Ibid. Basil. "Αλλος, καὶ συνέθλασε. Et Alex.

V. 54. Basil. "Αλλος, τὸ τάχος. Et Alex.

V. 55. "Αλλος, Θ., ἀπήλθον, cum hac nota, παν, id est, πάντες, omnes.

V. 56 et 57. "Αλλος, τὴν κακίαν. Basil. et Alex.

Basil. vero ad primum notat παν.

Ex capite X.

Ἰ πόλεις αὐτοῖς, καὶ αὐτὰς ἐκάλεσεν ἐπαύλεις Ἰαεὶρ ἕως τῆς ἡμέρας ταύτης· αἱ εἰσιν ἐν τῇ γῆ Γαλαὰδ.

5. Καὶ ἀπέθανεν Ἰαεὶρ, καὶ ἐτάφη ἐν Καμῷ.

6. Καὶ προσέθεντο οἱ υἱοὶ Ἰσραὴλ ποιῆσαι τὸ πονηρὸν ἐναντι Κυρίου, καὶ ἐλάτρευσαν ἄσιν : ταῖς Βααλεῖμ, καὶ ἄσιν : ταῖς Ἀσταρῶθ ἄσιν καὶ ἄσιν τοῖς . . . .

et triginta civitates ipsis, et ipsas vocavit villas Jair, usque ad diem hanc : quæ sunt in terra Galaad. 5. Et mortuus est Jair, et sepultus est in Camo.

6. Et addiderunt filii Israel facere malum ante Dominum, et servierunt ἄσιν : Baalim, et ἄσιν cum : Astaroth ἄσιν et cum.....

CAPUT X JUDICUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

1.	1. 'Εν Σαμίρ. "Αλλος, Σαμαρία.	1.
2.	2. 'Εν Σαμίρ. "Αλλος, Σαμαρία.	2.
4.	4. Καὶ ἦσαν αὐτῷ. "Αλλος, ἐγένοντο. Καὶ αὐτὰς ἐκάλεσαν πόλεις. "Αλλος, καὶ ἐκάλουν αὐτὰς ἐπαύλεις.	4. Καὶ αὐτὰς ἐκάλεσαν πόλεις.
5.	5. 'Εν Ῥαμῶν. "Αλλος, Καμών.	5.
6.	6. 'Ενώπιον. Οἱ λοιποὶ, ἐναντίον. Καὶ ἐδούλευσαν. "Αλλος, καὶ ἐλάτρευσαν. Τῶν ἀλλοτρίων. "Αλλος, Φυλιστιεὶμ.	6. Τῶν ἀλλοτρίων.
7.	7. 'Εθυμώθη ὀργῇ Κύριος. "Αλλος, ὠργίσθη θυμῷ Κύριος.	7. 'Εθυμώθη ὀργῇ κυριος.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. In Samir. <i>Alius</i> , Samaria.	1.
2.	2. In Samir. <i>Alius</i> , Samaria.	2.
4.	4. Et erant illi. <i>Alius</i> , facti sunt. Et ipsas vocaverunt urbes. <i>Aliter</i> , et vocabant eas villas.	4. Et ipsas vocaverunt urbes.
5.	5. In Rhamnon. <i>Alius</i> , Camon.	5.
6.	6. In conspectu. <i>Reliqui</i> , ante. Et servierunt. <i>Alius</i> , et couerunt.	6.
7.	Alienorum. <i>Aliter</i> , Phynistim. 7. Animatus est ira Dominus. <i>Aliter</i> , iratus est furore Dominus.	Alienorum. 7. Animatus est ira Dominus.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
פּלשתיים 8 וירעצו	8.	8.
וירצו בגלעד		
9 להלחם גם־ביוחזרה ובבנימין ובבית אפרים	9.	9.
10 ויועקו	10.	10.
ונעבד		
11. 12 הלא סמצרים וסדהאמרי סדבני עמון וסדפּלשתיים וסדיוחזים ועמלק וסעון לחצו אחכם וסעעקו אלי	11. 12.	11. 12.
14 לס וועקו	14.	14.
15 ככל־הסודב בעיניך	15.	15.
16 ויעבדו	16.	16.
וסקצו		
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
pelistim. 8. Et detriviverunt.	Philistiim. 8. Afflictique sunt.	8.
Et perfregerunt. In Galaad.	Vehementer oppressi. In Galaad.	
9. Ad pugnandum etiam in Juda, et in Benjamin, et in domo Ephraim.	9. Vastarunt Judam, et Benja- min, et Ephraim.	9.
10. Et clamaverunt.	10. Clamaverunt.	10.
Et servivimus. 11. 12. Nonne ab Ægyptiis, et ab Amorrhæo, a filiis Ammon, et a Pelistim; et Sidonii, et Amalec, et Mahon oppresserunt vos, et clamastis ad me?	Servivimus. 11. 12. Numquid non Ægyptil. et Amorrhæi, filiique Ammon, et Philistiim, Sidonii quoque et A- malec et Chanaan oppresserunt vos, et clamastis ad me?	11. 12.
14. Ite et clamate.	14. Ite et invocate.	14.
15. Juxta omne bonum in ocu- lis tuis.	15. Quidquid tibi placet	15.
16. Et servierunt.	16. Servierunt.	16.
Et abbreviata est.	Doluit.	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

8.	Φυλιστιειμ. "Αλλος, άλλοφύλων. 8. Έθλιψαν. "Αλλος, εσαθρωσαν. "Εθλασαν. "Εν Γαλαάδ. "Αλλος, εν τῇ Γαλααδίτιδι.	8.
Κατεδυνάστευσαν.		
9.	9. Έκπολεμησαι εν τῷ Ιούδα, και Βενιαμιν, και εν τῷ οίκῳ Έφραϊμ. "Αλλως, παρατάξασθαι προς Ιούδαν, και Βενιαμιν, και προς Έφραϊμ.	9. Έκπολεμησαι εν τῷ Ιούδα, και Βενιαμιν, και εν τῷ οίκῳ Έφραϊμ.
10.	10. Έκέκραξαν. "Αλλως, εδόησαν. "Εδουλεύσαμεν. "Αλλος, ελατρεύσαμεν.	10. Έκέκραξαν.
11. 12. Μῆ οὐχὶ ἀπὸ Αἰγύπτου, και ἀπὸ τῶν Ἀμορραίων, και ἀπὸ τῶν υἱῶν Ἀμμών, και ἀπὸ τῶν Φυλιστιαίων, και ἀπὸ Σιδωνίων, και ἀπὸ τοῦ Ἀμαλήκ, και Χαναάν, και τῶν ἀποθλιθόντων ὑμᾶς, ὅποτε ἰδοῦσατε πρὸς μέ;	11. 12. Μῆ οὐχὶ ἐξ Αἰγύπτου, και ἀπὸ τοῦ Ἀμορραίου, και ἀπὸ υἱῶν Ἀμμών, και ἀπὸ Φυλιστιειμ, και Σιδωνίων, και Ἀμαλήκ, και Μωαβ, οἱ ἔθλιψαν ὑμᾶς; "Αλλως, οὐχὶ οἱ Αἰγύπτιοι, και οἱ Ἀμορραῖοι, και οἱ υἱοὶ Ἀμμών, και Μωαβ, και οἱ ἀλλόφυλοι, και Σιδωνιοι, και Ἀμαλήκ, και Χαναάν, και ἐξέθλιψαν ὑμᾶς, και ἐκεκράξατε πρὸς μέ;	11. 12.
14.	14. Πορεύεσθε και βοήσατε. "Αλλος, βαδίσατε και βοάτε.	14.
15.	15. Πᾶν τὸ ἀγαθὸν ἐν ὀφθαλμοῖς σου. "Αλλος, πάντα ὅσα ἀρέσκει ἐνώπιόν σου.	15.
16.	16. Έλατρεύσαμεν. "Αλλως, ἰδούλευσαν. "Ὀλιγώθη. "Αλλως, ὀλιγοψύχησαν.	16. Έλατρεύσαμεν.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

8.	Phylistiim. <i>Al.</i> , alienigenarum. 8. Tribulaverunt. <i>Aliter</i> , labefactorunt. Frergerunt. In Galaad. <i>Aliter</i> , in Galaaditide.	8.
Oppresserunt.		
9.	9. Ad pugnandum in Juda, et Benjamin, et in domo Ephraim. <i>Aliter</i> , ad præliandum contra Judam, et Benjamin, et contra Ephraim.	9. Ad pugnandum in Juda, et Benjamin, et in domo Ephraim.
10.	10. Clamaverunt. <i>Aliter</i> , idem <i>aliter</i> . Servivimus. <i>Aliter</i> , coluimus.	10. Clamaverunt.
11. 12. Annon ab Ægypto, et ab Amorrhæis, et a filiis Ammon, et a Phylistiæis, et a Sidoniis, et ab Amalec, et Chanaan, et opprimen- tibus vos, quando clamastis ad me?	11. 12. Nonne ab Ægypto, et ab Amorrhæo, et a filiis Ammon, et a Phylistiim, et Sidoniis, et Amalec, et Madiam, qui tribulaverunt vos? <i>Aliter</i> , nonne Ægyptii, et Amorrhæi, et filii Ammon, et Moab, et alienigenæ, et Sidonii, et Amalec, et Chanaan, et tribulaverunt vos, et clamastis ad me?	11. 12.
14.	14. Ite et clamate. <i>Aliter</i> , incedite, et clamate.	14.
15.	15. Omne bonum in oculis tuis. <i>Aliter</i> , quæcunque placent in conspectu tuo.	15.
16.	16. Coluimus. <i>Aliter</i> , servierunt. Diminuta est. <i>Aliter</i> , defecit	16. Coluimus.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
שׂוֹדֵי יִזְ	17.	17.
בְּצַפְּהָ 18 אֲשֶׁר לִתְּלֹהֶם בְּבִנֵי	18.	Ἐν τῇ Μασσηφά. 18.
שׂוֹדֵי		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
17. Et coacti sunt.	17. Congregati.	17.
In Maspah.	In Maspha.	In Massepha.
18. Qui cœperit pugnare in filios.	18. Qui primus ex vobis contra filios Ammon cœperit dimicare.	18.
In caput.	Dux.	

## Notæ et variæ lectiones ad cap. X Judicum.

V. 1 et 2. Ἄλλος, Σαμαρία. Sic Basil. et folium nostrum. Alex., Σαμαρεία.

V. 4. Ἄλλος, ἐγένοντο. Ita quoque Basil. et folium nostrum.

Ibid. Ο, Θ., καὶ αὐτὰς ἐκάλεσαν πόλεις. Basil. ad marg. In textu vero, καὶ ἐκάλουν etc., ut edit. Rom.

V. 5. Ἄλλος, Καμών. Basil. Folium nostrum, Καμό. Alex., Παμμώ.

V. 6. Basil. Οἱ Λοιποὶ, ἐναντίον. Folium nostrum et Alex., ἐναντι.

Ibid. Ἄλλος, καὶ ἐλάτρευσαν. Basil. Ita quoque

folium nostrum et Alex.

Ibid. Ο, Θ., τῶν ἀλλοτρῶν. Basil. Alex. vero, ἀλλοφύλων. Edit. Rom., Φυλιστιεὶμ, ut Basil. in textu, et infra similiter.

V. 7. Ο, Θ., ἐθυμώθη ὄργῃ Κύριος. Basil. In Alex. vero, ἐθυμώθη Κύριος. Edit. Rom. et Basil. in textu, ὄργισθη etc.

Ibid. Ἄλλος, ἀλλοφύλων. Basil. et Alex.

V. 8. Ἄλλος, ἐσάθρωσαν. Basil. et Alex.

Ibid. Σ., κατεδυνάστευσαν. Basil.

Ibid. Ἄλλος, ἐν τῇ Γαλααδίτιδι. Basil. et Alex.

## CAPUT XI JUDICUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΞ.
גִּבּוֹר חַיִּי 1	1	1.
וְהָיָה		
3 וַיִּבְרַח	3.	3.
וַיִּתְקַבֵּץ		
וַיִּצְאֵם וַיִּקְרָאוּ		
4 וַיִּהְיֶה בַּיּוֹמִים וַיִּלָּחֶם	4.	4.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Potens virtute.	1. Vir fortissimus.	1.
Genueritque.	Qui natus est.	
3. Et fugit.	3. Fugiens.	3.
Et collecti sunt.	Congregatique sunt.	
Vacui.	Inopes.	
Et egressi sunt.	• Et quasi principem sequebantur.	
4. Et fuit a diebus et pugnauerunt.	4. In illis diebus pugnabant.	4.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
17. Ἐν Μασφά.	17. Συνήχθησαν. Ἄλλος, ἐξήλθον. Ἐν σκοπιᾷ.	17. Ἐν τῇ Μασσηφά.
18.	18. Ἄν ἄρξεται παρατάξασθαι πρὸς υἱούς. Ἄλλος, ἄρξεται πολεμῆσαι ἐν τοῖς υἱοῖς. Κεφαλὴν. Ἄλλως, ἄρχοντα.	18. Κεφαλὴν.
<b>SYMMACHUS.</b>	<b>LXX INTERPRETES.</b>	<b>THEODOTIO.</b>
17. In Maspha.	17. Congregati sunt. <i>Alius</i> , exierunt. In specula.	17. In Massepha.
18.	18. Incipiet præliari contra filios. <i>Alius</i> , cœperit pugnare in filios. Caput. <i>Aliter</i> , ducem.	18. Caput.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. X Judicum.

V. 9. Ο', Θ., ἐκπολεμῆσαι etc. Basil. et Alex. Edit. Rom. et Basil. in textu, παρατάξασθαι etc.

V. 10. Ο', Θ., ἐκέκραξαν. Basil. Alex. vero habet ἐβόησαν, ut Basil. in textu, et edit. Rom.

Ibid. Ἄλλος, ἐλατρεύσαμεν. Sic Basil. et Alex.

V. 11 et 12. Symmachi lectio et sequentes ex Basil. Postremam sequitur Alex.

V. 14. Ἄλλος, βαδίζετε καὶ βοᾶτε. Basil. Alex. vero, βαδίζετε καὶ βοᾶται (sic).

V. 15. Ἄλλος, πάντα ὅσα ἀρέσκει ἐνώπιόν σου. Basil. et Alex. qui habet ὅσα ἄν.

V. 16. Ο', Θ., ἐλατρεύσαμεν, mendose, ut videtur, Basil. Alex. vero, ἐλάτρευσαν, melius. Edit. Rom., ἐδούλευσαν.